
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI AREZZO

312 SANSEPOLCRO # km 0-S.Prov.Libbia 0.0 0.0 170.0 12.40 12.40 12.40

443 Anghiari : s. prov. d.Libbia-sp.43 5.5 5.5 164.5 12.48 12.48 12.47

576 Scheggia # sp.43 9.5 15.0 155.0 13.03 13.02 13.01

273 Chiassa # sp.43 7.6 22.6 147.4 13.14 13.12 13.10

251 Ponte alla Chiassa ; ss.71 2.7 25.3 144.7 13.17 13.16 13.14

263 Capolona # ss.71 4.6 29.9 140.1 13.24 13.22 13.20

272 Subbiano # sp.71 2.4 32.3 137.7 13.28 13.26 13.24

286 Calbenzano # sp.71 5.0 37.3 132.7 13.36 13.33 13.31

P.L. # sp.71

301 Rassina # sp.71 5.8 43.1 126.9 13.45 13.42 13.39

318 Corsalone # ss.71 3.9 47.0 123.0 13.51 13.48 13.45

339 Bibbiena # v.Umbro Casentinese-ss.70 2.5 49.5 120.5 13.55 13.51 13.48

345 Ponte a Poppi # ss.70 6.1 55.6 114.4 14.05 14.01 13.57

354 Bv. per Consuma : ss.70 1.7 57.3 112.7 14.07 14.03 13.59

426 Borgo alla Collina : sp.70 3.1 60.4 109.6 14.12 14.08 14.04

384 Castel San Niccolò # sp.70 2.3 62.7 107.3 14.15 14.11 14.07

406 Rifiglio # sp.70 2.2 64.9 105.1 14.19 14.14 14.10

804 Montemignaio # sp.70 7.9 72.8 97.2 14.42 14.35 14.29

954 Bv. per Consuma : ss.70 6.9 79.7 90.3 14.53 14.45 14.39

1060 Passo della Consuma # ss.70 2.1 81.8 88.2 14.59 14.51 14.44

PROVINCIA DI FIRENZE

737 Borselli # ss.70 6.0 87.8 82.2 15.07 14.59 14.51

462 Diacceto : v.d.Diacceto 4.3 92.1 77.9 15.13 15.04 14.57

312 Pelago : sp.85 2.6 94.7 75.3 15.16 15.08 15.00

397 Paterno : sp.85 3.2 97.9 72.1 15.23 15.14 15.06

479 Raggioli ; sp.85 2.6 100.5 69.5 15.28 15.18 15.10

565 Tosi # sp.85 1.6 102.1 67.9 15.32 15.22 15.14

957 Vallombrosa ; sp.85 4.6 106.7 63.3 15.48 15.37 15.27

962 Saltino # sp.85 1.7 108.4 61.6 15.51 15.39 15.29

459 Reggello-Pietrapiana ; sp.86 7.9 116.3 53.7 16.02 15.50 15.39

333 Donnini : sp.88 6.4 122.7 47.3 16.11 15.58 15.47

110 Sant'Ellero ; ss.69 3.7 126.4 43.6 16.16 16.03 15.52

157 Carbonile # ss.69 1.3 127.7 42.3 16.18 16.06 15.54

103 Pontassieve # v.Gori-v.Garibaldi-ss.67 4.9 132.6 37.4 16.25 16.12 16.01

71 Sieci ; sp.84 5.0 137.6 32.4 16.32 16.19 16.07

109 Molino del Piano # sp.84 2.7 140.3 29.7 16.36 16.23 16.11

545 Vetta le Croci # sp.84 : ss.302 7.6 147.9 22.1 16.58 16.42 16.29

484 Bv. per Firenze : v.Faentina-ss.302 0.7 148.6 21.4 16.59 16.43 16.30

165 Caldine # ss.302 5.4 154.0 16.0 17.06 16.51 16.37

127 Pian di Mugnone ; v.25 Aprile 2.3 156.3 13.7 17.10 16.54 16.39

295 Fiesole ; sp.63 3.0 159.3 10.7 17.18 17.01 16.47

147 San Domenico # sp.63 2.3 161.6 8.4 17.21 17.04 16.49

69 Firenze ; v.Righi ; v.Calatafimi - v.De Amicis 2.1 163.7 6.3 17.24 17.07 16.52

55 Ponte G. da Verazzano # v.P.Bracciolini ; v.C.Salutati 3.2 166.9 3.1 17.28 17.11 16.56

104 FIRENZE # Piazzale Michelangelo 3.1 170.0 0.0 17.33 17.16 17.00

NOTE: T.max 0.23 0.27 0.26

c 8% 10% 10%

km 147.9 - Vetta le Croci - m 545  (2ª cat.)

Rifornimento/Feed zone: km 98 - 101   Paterno - sp.85

Gran Premio della Montagna:

km 81.8 - Passo della Consuma - m 1060  (2ª cat.)

km 106.7 - Vallombrosa - m 957  (1ª cat.)

km 49.5   Bibbiena

km 132.6   Pontassieve

km 159.3 - Fiesole - m 295  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 39.3

Tappa

9ª
cronotabella

SANSEPOLCRO - FIRENZE km 170

DOMENICA 12 MAGGIO 2013

Traguardo Volante:  


